
2. Deklaratsioonide akspeteerimine ja kuulajate nimekirjad 

Eeldus: tudengi õpingukava on staatuses „esitatud“ või „pooleli“, aine ei tohi olla tühistatud. Instituudi töötaja 
näeb kõiki deklaratsioone, mis on vastava osakonna ainekoodiga, õppejõud näeb vaid oma ainete kuulajate 
deklaratsioone. Deklaratsioonide aktsepteerimiseks on ette nähtud kindlad tähtajad.

2.1 Deklaratsioonide aktsepteerimine

Deklaratsioonide aktsepteerimiseks liikuda menüüs Õppetöö → Deklaratsioonide aktsepteerimine → 
aktsepteerimine. Avaneb otsinguvorm Deklaratsioonide aktsepteerimine.

Vali aine-õppejõu paar (saab valida ainult oma instituudi piires), soovi korral täpsusta ka teaduskond ja 
vajuta nupule „Kuva nimekiri“. Avaneb nimekiri tudengitest, kes on jooksval semestril valitud ainele 
deklareerinud. Vaikimisi on kõik tudengid aktsepteeritud. „Vajab kinnitust – jah“ aine-õppejõu paaride 
kuulajad tuleb ükshaaval kuulajaks märkida (teha linnuke „jah“ kastikesse).

Kui kellegi deklaratsiooni mingil põhjusel aktsepteerida ei saa, siis tuleb teha märge lahtrisse “ei” ja valida 
mitteaktsepteerimise põhjus (näiteks kui kuulajaskonna limiit on ületatud). Lahtrisse “põhjendus” saab 
kirjutada veel täiendavat informatsiooni. 

Lisamise kuupäev näitab seda, mis ajal üliõpilane aine deklareeris, deklaratsioonid kuvatakse ajalises 
järjestuses.

Kui aine-õppejõu paarile on tekitatud erinevad toimumisajad, siis saab neid muuta.

Kui kogu kuulajaskond on üle vaadatud, vajutada nuppu Salvesta. Süsteem küsib kinnitust. Vajutades „OK“, 
kuulajaskond salvestatakse ning mitteaktsepteeritud tudengile saadetakse vastav teade. 

2.2 Deklaratsioonide otsing

Deklaratsioonide otsimiseks liikuda menüüs Õppetöö → Deklaratsioonide aktsepteerimine → Otsing. Avaneb 
otsinguvorm Deklaratsioonide otsing.

Deklaratsioone on võimalik otsida nii tühiotsinguga kui ainekoodi, aine nimetuse, õppejõu, üksiku üliõpilase 
kui muu kriteeriumi alusel.
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Kui kriteeriumid on sisestatud, vajutada nuppu „Otsi“. Süsteem leiab kriteeriumidele vastavad 
deklaratsioonid.

Kui soovitakse teha väljavõte deklaratsioonidest, siis valida väljastusformaat – kas html (ÕIS nimekiri), csv 
(tabelvorming) või nimekiri (PDF vormingus nimekiri printimiseks). Lisaks saab valida ka see, millise 
parameetri alusel süsteem väljavõtte teeb. 


